
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
7/2024. (II. 21.) 

önkormányzati rendelete 
 

a Kaposvár Kártyáról szóló 5/2005.(III.4.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
10.§ (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1.§ 

 
A Kaposvár Kártyáról szóló 5/2005. (III.4.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 3. § 
(1) bekezdés i) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A Kaposvár Kártya az önkormányzati költségvetési szervek és az önkormányzati többségi 
tulajdonú gazdasági társaságok következő szolgáltatásaihoz biztosít kedvezményeket:)  
„i) Kaposvári Sportközpont és Sportiskola (jégcsarnok belépőjegy/bérlet)” 

 
2.§ 

 
(1) A R. 3. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(5) A Kaposvár Kártya 10% üzletpolitikai kedvezményre jogosít (5 Ft-ra kerekítve) az 
egyvonalas/összvonalas buszbérletek vásárlása esetén, a Kaposvár Kártya bemutatása 
mellett. A kedvezmény a helyi autóbusz-közlekedés díját tartalmazó önkormányzati 
rendeletben meghatározott díjak közül az alábbiakra vonatkozik: 
1. Egyvonalas 30 napos/havi bérletjegy 
2. Összvonalas 30 napos/havi bérletjegy. 
 
(2) A R. 3. §-a a következő (6) bekezdéssel egészül ki: 

 
„ (6) Az érvényes diákigazolvánnyal rendelkező általános iskolai tanulók számára a 
tanuló havi bérletjegy és a tanuló 30 napos bérletjegy mindenkori egy buszjegy 
árának megfelelő összegben vásárolható meg Kaposvár Kártyával. A 65 év alatti, 
nyugdíjas korosztály által igénybe vehető nyugdíjas havi bérletjegy és nyugdíjas 30 
napos bérletjegy Kaposvár Kártyával mindenkori egy buszjegy árának megfelelő 
értékben vásárolható meg.” 

 
3. § 

 
A R. 8. § (1) bekezdés d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(Kedvezményesen látogatható rendezvények:) 
„d) a Kaposvári Sportközpont és Sportiskola esetében a közönség-korcsolyázásra 

rendelkezésre álló időszak.” 
 
 
 
 



2 

 

 
4. § 

 
A R. 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.  
 

5.§ 
 

Ez a rendelet 2024. március 1-jén lép hatályba. 
 
Kaposvár, 2024. február 15. 
 
 
 
 Szita Károly dr. Csillag Gábor 
 polgármester jegyző   



3 

 

1. melléklet  
a 7/2024. (II. 21.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet  
a 5/2005. (III.4.) önkormányzati rendelethez 

 
  A.  B. 

  Intézmények, gazdasági társaságok 
Önkormányzati kompenzáció nélkül nyújtott kedvezmények: 

 A kedvezmény mértéke 

 1. Kaposvári Kosárlabda Klub Kft., Kaposvári Vízilabda 
Klub, Kaposvári Röplabda Sportegyesület, Kapos Sport 
Röplabda Kft. (bajnoki és kupa kosárlabda, vízilabda és 
röplabdamérkőzések) 

 belépőjegy árából 
20% 

 2. Kaposvári Labdarúgó Kft. (bajnoki és kupamérkőzések) belépőjegy árából 
10% 

 3.  Kaposvári Uszoda, Gyógyfürdő és Virágfürdő 
Kaposvár 

 belépőjegy/bérlet árából 
10% 

 4.  Csiky Gergely Színház és Kulturális Központ Közhasznú 
Nonprofit Kft.  
 
(teljes árú jegy, színházbérlet, Vaszary Képtár kiállítások 
belépőjegyei) 

  teljes árú, saját bemutatású előadások 
belépőjegy/bérlet árából 

10% 
Vaszary Képtár 20% 

 5. Kaposvári Sportközpont és Sportiskola 
(belépőjegy és bérlet) 

 közönség korcsolya belépőjegy/bérlet 
árából 
10% 

 6.  Kaposvári Közlekedési Zrt.  Egyvonalas (havi/30 napos), 
Összvonalas (havi/30 napos) bérletek 

jegyárából 10 % 
 

Az érvényes diákigazolvánnyal 

rendelkező általános iskolai tanulók 

részére tanuló havi bérletjegy és a 

tanuló 30 napos bérletjegy  

Nyugdíjas havi bérletjegy  

Nyugdíjas 30 napos bérletjegy 

mindenkori egy buszjegy árának 

megfelelő kedvezményes áron   
 7.  Kaposvári Parkolási Kft., Kaposvári Városüzemeltetési 

Nonprofit Kft. 
Hétköznap parkolási díjak 
Városligeti tónál evezős csónak igénybevétele 

 a parkolás díjából  
15%, 

csónak bérleti díjból 20% 

 8.  Rippl-Rónai Vármegyei Hatókörű Városi Múzeum 
 Vaszary Emlékház 
 Rippl-Rónai múzeum /Fő u. 10./ 
 Rippl-Rónai Emlékház Látogatóközpont  
 Fekete István Látogató központ 
 Deseda tónál kiránduló-kishajó igénybevétele 
 Deseda tónál kerékpár kölcsönzés 

 belépőjegy árából 
30% 
20% 
20% 
20% 

utazási jegyekből 20% 
kölcsönzési díjból 20%” 

 9. 
 

 Takáts Gyula Vármegyei Hatókörű Városi Könyvtár  beiratkozási díjkedvezmény  
10% 

 10. Kaposvári Parkolási Kft. (Kaposvári Tekergő közbringa 
rendszer) 

kölcsönzés díjából 20 % 

 
” 



4 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 

7/2024. (II. 21.) 
önkormányzati rendelete 

a Kaposvár Kártyáról szóló 5/2005. (III.4.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Általános indoklás 
 

A rendelet módosítására az autóbusz bérletárak új díjkedvezménye, valamint a Jégcsarnok 
üzemeltető váltása miatt van szükség. 
 

Részletes indoklás 
 

1. §-hoz 
 

A jégcsarnoknál az elfogadóhely megnevezése módosult. 
  

2. §-hoz 
 

Az érvényes diákigazolvánnyal rendelkező általános iskolai tanulók és a 65 év alatti, 
nyugdíjas korosztály részére biztosított kedvezményes bérletjegyárak kerültek 
meghatározásra. 

 
3.§-hoz 

 
A kedvezményesen látogatható rendezvények kapcsán az elfogadóhely megnevezésében 
bekövetkezett változások átvezetését tartalmazza.  
 

4. §-hoz 
 

Az 1. mellékletben összefoglalt elfogadóhelyek és kedvezmények a rendelet vonatkozó 
pontjaival szinkronban módosításra kerültek. A Jégcsarnoknál a hasonló sportlétesítmények 
esetében érvényesíthető kedvezmény kerül megállapítására. 
 

5.§ -hoz 

A rendelet hatályát állapítja meg.  

 

 


